
Mistrovství České republiky v radiovém orientačním běhu na 

krátké trati v pásmu 3,5 MHz a národní žebříček ve sprintu a 

klasické trati v pásmu 144 MHz 

Vysočina, Tři Studně 13. – 15.6.2025 

PROPOZICE 

 

Druh soutěže : 

Mistrovství České republiky v radiovém orientačním běhu na krátké trati 

Mistrovská soutěž I. stupně v rádiovém orientačním běhu 

 

Pořadatel : 

O - sport z.s., sportovní oddíl, z pověření Radou AROB ČR 

 

Datum a místo konání, centrum soutěže 

13.6. – 15.6.2025 

Kraj Vysočina, Nové Město na Moravě, obec Tři Studně, tábor DDM 

GPS 49.6100511N, 16.0337761E 

 

Soutěžní výbor : 

Ředitel soutěže:  Pavel Mikšík 

Stavba tratí:   Karel Fučík, R1, Hana Fučíková R2 

Hlavní rozhodčí:  Karel Fučík R1 

Závodní kancelář: Hana Fučíková 

Cíl, výsledky: Roman Hrazdil R1 

Delegát:   Antonín Blomann   

            

Časový rozvrh : 

Pátek 13.6.2025 

19:00 – 22:00 prezence 

20:30 – 21:30 trénink v obou pásmech 

 

Sobota 14.6.2025 

10:00   start 00, závod krátká trať – 3,5 MHz (individuální doprava) 

16:00   start 00, sprint – 3,5 MHz 



19:30   vyhlášení výsledků 

 

Neděle 15.6.2025 

10:00   start 00, závod – 144 MHz 

14:30   vyhlášení výsledků 

 

 

Technická ustanovení: 

Kategorie: 

D12, D14, D16, D19, D20, D35, D45, D55, D65 

M12, M14, M16, M19, M20, M40, M50, M60, M70 

 

Terén: 

Kontinentální, středně hustá síť cest, nadmořská výška 600 – 800 m.n.m 

(klasická vysočina). 

 

Zakázaný prostor: 

Ode dne vydání propozic je dle pravidel ROB zakázaný prostor mezi obcemi Nové 

Město na Moravě, Sklené, Sněžné 

 

Razící zařízení : 

SPORTident pro všechny kategorie. Ne v režimu air. 

 

Soutěžní pásma, vysílače : 

sobota 14.6.2025  TX 1-5 3,53 MHz, TX R1-R5 3,57 MHz, MO 3,60 MHz,  

  S 3,55 MHz 

neděle 15.6.2025 TX 1-5 144,5 MHz, TX R1-R5 145,20 MHz, MO 144,85 MHz  

 

Klasická a krátká trať - závody s více jak 5 vysílači na jednom pásmu dle pravidel 

ROB. 

 

 

 

 

 



Poskytované služby, ceny: 

 

Startovné: 

200,-Kč/závod 

Startovné po termínu dle možností pořadatele až za dvojnásobné startovné. 

Startovné obsahuje dopravu do a z prostoru závodu, mapu, zajištění závodu, 

drobné občerstvení v cíli. Nevyužité startovné propadá ve prospěch pořadatele.  

 

Ubytování: 

4 lůžkové chaty 350 Kč/os a noc, nad 18let obecní poplatek 30 Kč/os 

noc. Ložní prádlo s povlečením, společné sociální zařízení a sprchy  

 

Strava : 

Snídaně sobota/ neděle 60 Kč /porce 

Formou samoobslužného výběru z šunka, salám, sýr, marmeláda, müsli, cereální 

kuličky, jogurt, 3 rohlíky, čaj  

 

Sobota oběd 120 Kč /porce 

Boloňské špagety 

 

Večeře sobota 140 Kč /porce 

Polévka – vývar, pečené kuřecí stehno s rýží 

 

Neděle oběd 140 Kč /porce 

Zeleninová polévka, smažený vepřový řízek s bramborem 

 

Při objednání kompletní stravy s ubytováním na obě noci je celková částka za 

pobyt 1150 Kč (plus rekreační poplatek). 

 

Poplatek za objednanou, ale neodebranou stravu se nevrací.  

 

Přihlášky a další informace: 

Přhlášky přes ROBis, nejpozději do 2.6.2025. Do tohoto termínu musejí být také 

uhrazeny veškeré poplatky na účet 2902095554/2010, do zprávy pro příjemce 

uveďte název oddílu.  



Po 2.6. jsou případné dohlášky možné jen emailem na o-sport@seznam.cz, do tří 

dnů musíte obdržet potvrzení o přijetí, jinak je přihláška neplatná. 

 

Podáním přihlášky účastník stvrzuje, že je zdravotně způsobilý absolvovat závod 

v ROB. Závodníci startují na vlastní nebezpečí. Pořadatel si vyhrazuje právo na 

včas oznámené změny propozic v rámci pravidel ROB. 

 

Aktuální informace naleznete www.osportcup.webnode.cz 

 

Závody se konají s laskavým souhlasem  

Lesy České republiky s.p. 

 

a za podpory 

Asociace radiového orientačního běhu České republiky z.s.  

 

mailto:o-sport@seznam.cz
http://www.osportcup.webnode.cz/

